
سیدخلیل سجادپور- جوان متاهلی که در 
فضای مجازی و سایت های غیرمجاز همسریابی، 
خود را خلبان و سرهنگ حفاظت هواپیما معرفی 
می کرد در حالی با هوشیاری نیروهای گشت 
کلانتری سپاد مشهد دستگیر شد که دختران 
پولدار را با وعده ازدواج فریب می داد و از خانواده 

های سرشناس اخاذی می کرد.
به گزارش اختصاصی خراسان، ساعت 22 پنج 
شنبه گذشته )نوزدهم آبان( ماموران کلانتری 
سپاد، هنگام انجام وظیفه و گشت زنی در حوزه 
استحفاظی، به راننده یک دستگاه خــودروی 
ام وی ام سفیدرنگ در نزدیکی میدان معراج 
مشکوک شدند و او را متوقف کردند. راننده جوان 
که لباس نظامی فرم خلبانی را از دستگیره درون 
خودرو آویزان کرده بود، با غرور خاصی خودش را 
سرهنگ حفاظت هواپیما معرفی کرد اما همین 
جمله او را در حالی به چنگ قانون انداخت که 
تاکنون پرونده هایی در برخی از کلانتری های 
مشهد با عنوان »اخاذی خلبان قلابی« تشکیل 

ــزارش خراسان،  شــده بــود. به گ
ماموران گشت که متوجه شدند او 
حتی عناوین شغلی نظامی را نمی 
داند و خود را »سرهنگ حفاظت 
هواپیما« معرفی می کند و از سوی 
دیگر نیز با توجه به سن و سالش، 
به درجه »سرهنگی« نمی رسد، 
فرمانده  به  را  مراتب  بلافاصله 
ــد و  انتظامی مشهد اطــلاع دادن
سپس با صدور دستوری ویژه از 
سوی سرهنگ حسین دهقان پور 
ــودروی ام وی ام  به بــازرســی خـ
لباس فرم  با کشف  پرداختند. 
نظامی دیگر و یک قبضه اسلحه 
کلت قلابی )مشابه سلاح جنگی( 
از داخل خودرو، این راننده جوان 

به  مقر انتظامی هدایت شد و با توجه به اهمیت 
موضوع در دایره اطلاعات کلانتری و با نظارت 
مستقیم سرگرد جعفر عامری )رئیس کلانتری( 
مورد بازجویی های تخصصی قرارگرفت. این 
راننده جوان وقتی نتوانست هیچ گونه مدرک 
شناسایی به ماموران انتظامی ارائه دهد ناگهان 
با ابراز پشیمانی، به اخاذی از دختران پولدار در 

پوشش خلبان اعتراف کرد.
ــروان حصاری )رئیس دایره  درهمین حال س
اطلاعات کلانتری( که احتمال می داد این متهم 
جرایم دیگری را مرتکب شده باشد شیوه های 
بازجویی را تغییر داد تا این که وی به اخاذی از 
پسران جوان و جویای کار نیز معترف شد اما با 
توجه به پرونده هایی که در مراکز انتظامی تشکیل 
شده است، تحقیقات از وی همچنان در کلانتری 

سپاد وبا دستورات ویژه قضایی ادامه دارد.
گزارش خراسان حاکی است از این خلبان قلابی 
که دختران پولدار را در فضای مجازی، طعمه نیات 
شیطانی خود می کرد تعدادی تیرپلاستیکی و 
قرص های ترک اعتیاد نیز کشف شده است. او 
پس از پاسخ به سوالات مقدماتی افسران زبده 

اطلاعات در دایره مشاوره و مددکاری نیز مورد 
کنکاش های روان شناختی قرار گرفت و سپس 
به چند سوال خراسان هم پاسخ داد. آن چه می 
خوانید نتیجه این گفت و گوی چند دقیقه ای 

است.
نام واقعی ات چیست؟  یونس

چند سال داری ؟ 35 ساله هستم
متاهلی؟ بله

شغلت چیست؟ بیکارم
اهل مشهدی؟ نه . ساکن اهواز هستم

چقدر سواد داری؟ نتوانستم دیپلم بگیرم
تا به حال زندان رفته ای؟ نه. سابقه کیفری 

ندارم
چرا در این پوشش )خلبانی( دختران را 
فریب می دادی؟ چون خیلی از دختران آرزو 
دارند که شوهر خلبان داشته باشند و خیلی راحت 

فریب می خوردند.
مگر متاهل نیستی؟ چرا ولی من با اجبار و 
اصرار خانواده ام ازدواج کردم و با آن که هنوز در 
دوران نامزدی هستم با هم به اختلاف خوردیم. 
من هم به خاطر همین درگیری های فامیلی او 

را در اهــواز رها کردم و به مشهد 
آمدم.

می  زنــدگــی  کجا  درمشهد 
کنی؟ نــزد یکی از دوستانم در 

خیابان کلاهدوز مشهد هستم.
چه مدتی است به مشهد آمده 

ای؟ از سال گذشته 
ــودروی ام وی ام متعلق به  خ
خودت است؟ نه آن را از همان 
دوستم امانت گرفتم که نــزد او 

زندگی می کنم.
ــدار را  ــول ــران پ ــت چگونه دخ
اغفال می کردی؟ در فضاهای 
مجازی  درگــروه های مختلف یا 
سایت های همسریابی جست وجو 
می کردم و چون عکس پروفایلم را 
با لباس خلبانی بارگذاری کرده بودم، دختران 
زیــادی عاشقم می شدند و حاضر بودند به هر 
طریق با من ارتباط داشته باشند. حتی خانواده 
های دختران پولدار هم تلاش می کردند تا با من 
ارتباط بگیرند... ولی من بعد از مدتی آشنایی و 
دلبستگی، شروع به اخاذی می کردم به گونه ای 
که خانواده های پولدار یا دختران حاضر بودند 

برای حفظ آبرویشان پول پرداخت کنند.
تا به حال چند دختر مشهدی طعمه تو شده 
اند؟ تاکنون فقط چهار دختر سرشناس و پولدار 

بودند که با آن ها رابطه داشتم.
با تو آشنا می  آن ها هم به قصد ازدواج 
شدند؟ بله. چون شغل خلبانی برایشان جذابیت 

داشت.
چرا همسرت را رها کردی و طلاق ندادی؟ 
او دختردایی من است که 17سال دارد و من فقط 
با اصرار مادرم ازدواج کردم اما بعد از گذشت سه 
ماه از برگزاری مراسم عقد، کاملا از یکدیگر جدا 
شدیم . او درس و مدرسه را هم به خاطر من رها 
کرد ولی اکنون تقاضای طلاق داده است. من 

هم متواری شدم.

پدر و مادرت در اهواز هستند؟ آن ها زمانی 
که من چهار ساله بودم از یکدیگر طلاق گرفتند. 
در واقع پدرم، من و مادرم را رها کرد و به دنبال 
سرنوشت خودش رفت. بعد هم مادرم ازدواج کرد 

ومن نزد پدربزرگ مادری ام رشد کردم.
شغل پدر و مادرت چه بود؟ پدرم شغل آزاد 

داشت و مادرم نیز خانه دار بود.
آن دوست مشهدی ات از خلافکاری های 
تو خبر دارد؟ نه. او چیزی در این باره نمی داند.
فقط از دختران اخاذی می کردی؟ نه. برخی 
پسران جویای کار را هم تلکه می کردم و مبالغی 
میلیونی را برای استخدام آن ها در مراکز نظامی 

می گرفتم.
اعتیاد داری؟ بله ولی الان متادون )قرص ترک 

اعتیاد( مصرف می کنم...
شایان ذکر است؛ سرهنگ دهقان پور )فرمانده 
انتظامی مشهد( از شهروندانی که طعمه این 
خلبان قلابی شده اند خواست برای شناسایی وی 

به کلانتری سپاد مشهد مراجعه کنند.
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کوتاه از حوادث

در امتداد تاریکی گفت و گوی خراسان با جوانی که از خانواده های سرشناس اخاذی می کرد 

دختران پولدار طعمه خلبان قلابی! 
اختصاصی خراسان

مرداب هوس

 من کسی هستم که عشق جوانی ام  را در میان 
رابطه ای کثیف و خیانت بار می جویم. اکنون که 
با دختری زیبا و مهربان ازدواج کرده ام، درگیر 
ماجرای عشقی هوس آلود شده ام که 13 سال 

قبل رقم خورد و....
پسر جــوان 32 ساله  در شــرح ماجرای تاسف 
برانگیز زندگی اش به مشاور و مددکار اجتماعی 
کلانتری شفای مشهد گفت:  1۹ سال داشتم 
که عاشق میترا شدم. او یکی از همکلاسی هایم 
بود و در سال اول رشته مهندسی برق در یکی 
از دانشکده های مشهد تحصیل می کرد. من و 
میترا عاشق یکدیگر بودیم و دوست داشتیم با هم 
ازدواج کنیم اما من شرایط ازدواج را نداشتم و 
باید سه سال صبر می کردم تا درسم تمام شود، به 
سربازی می رفتم سپس کار پیدا می کردم و با پس 
انداز کردن پول هایم شرایط یک زندگی مشترک 
را فراهم می کــردم چــون  خانواده ام  وضعیت 
مالی خوبی نداشتند و نمی توانستند  هیچ گونه 
کمکی به ما  بکنند بنابراین با خود اندیشیدم که 
به رغم علاقه ای که به میترا دارم، باید از این عشق 
بگذرم  و او را به دست فراموشی بسپارم. بنابراین 
این مسئله را با میترا در میان گذاشتم و از او برای 
همیشه  خداحافظی کردم. میترا در حالی که 
اشک می ریخت به من التماس می کرد که فرصت 
دیگری به هر دو نفرمان بدهم اما من به او گفتم 
که عاقلانه ترین تصمیم را گرفته ام و این به صلاح 
هر دو نفرمان است. خلاصه پس از گذشت یک 
سال از آشنایی مان، من و میترا از یکدیگر جدا 
شدیم تا هر کــدام به سوی سرنوشت خودمان 
برویم. من بعد از گرفتن مدرک کارشناسی به 
سربازی رفتم و پس از آن در یک شرکت مشغول 
کار شدم و پس از گذشت چند سال سرو سامانی 
به اوضــاع اقتصادی زندگی ام دادم  و تصمیم 
گرفتم که ازدواج کنم اما هر جا به خواستگاری 
می رفتم، نمی توانستم کسی را به عنوان همسر 
آینده ام  انتخاب کنم و احساس می کردم عشق 
به میترا همچنان در دل من زنده است. تصمیم 
گرفتم  دنبال او بروم و پیدایش کنم به این امید 
که بتوانم  با عشق اولم ازدواج  کنم. خلاصه از 
طریق همکلاسی های قدیمی ام شماره میترا را 
پیدا کردم و با او تماس گرفتم اما وقتی عشقم را 
فریاد زدم او گفت چندین سال  است که ازدواج 
کرده است و دو فرزند  دارد. خیلی ناراحت شدم 
و من هم تصمیم گرفتم با فرد دیگری ازدواج 
کنم. با خود می گفتم اگر کسی وارد زندگی ام 
شود، راحت تر می توانم میترا را فراموش کنم 
بنابراین به خواستگاری دختری که مادرم در نظر 
گرفته بود رفتم و پس از مدت کوتاهی من و فریبا 
نامزد کردیم. مدتی بعد در روز تولدم میترا به من 
پیام داد و تولدم را تبریک گفت. وقتی احوالش 
را پرسیدم گفت که حال خوبی ندارد و از زندگی 
مشترکش ناراضی است. او گفت برای این که 
من را فراموش کند با همسرش ازدواج کرده 
است. ارتباطات تلفنی ما در حالی ادامه یافت که 
میترا  گفت اگر من موافق باشم از شوهرش طلاق 
می گیرد و از من خواست  به گونه ای نامزدی ام 
را به هم بزنم تا بعد از گذشت 13 سال به وصال 
یکدیگر برسیم!! اما از سوی دیگر همسر میترا 
حاضر نیست او را طلاق بدهد و نامزد من نیز 

راضی به جدایی نیست و ...
گزارش خراسان حاکی است این جوان 32 ساله 
پس از آن که با دستور سرگرد علی امارلو )رئیس 
کلانتری شفا( مورد مشاوره های روان شناختی 
قرار گرفت، تازه فهمید که همه تصمیماتش نه 
براساس عقل بلکه بر پایه هیجانات و احساسات 
بوده است. او که دریافته بود »میترا« به خاطر 
رضایت نداشتن از زندگی و نرسیدن به آمال و 
آرزوهای خیالی دوران جوانی قصد انتقام گیری 
از همسرش را دارد و خود نیز قصه هوس آلود 
گذشته را بهانه ای برای رسیدن به هوا و هوس 
های نفسانی قرار داده است، تصمیم گرفت به 
این رابطه پوچ که فرجامی جز تباهی ندارد، پایان 
دهد و زندگی دختر بی گناهی را آلوده  هوسرانی 
های خود نکند و از سوی دیگر نیز برای معالجه 
بیماری های روحی وروانی خود به مراکز روان 

پزشکی مراجعه کند چرا که ...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

دستبند پلیس فرودگاه   بر دستان 18 سارق چینی 
فرمانده پلیس فرودگاه های پلیس پیشگیری 
ناجا از دستگیری سارقان ارزهای مسافران در 
پروازهای خارجی خبر داد. سرهنگ عقیلی 
در گفت وگو با  ایرنا افزود: با شکایت تعدادی 
از مسافران پروازهای ورودی به کشور مبنی 
بر سرقت ارز در داخل هواپیما، دستگیری 

سارق یا سارقان در دستورکار 
پلیس فــرودگــاه حضرت امام 
ــه  )ره( قـــرار گــرفــت. وی ادام
داد: با بررسی های انجام شده 
مشخص شد همه سرقت ها از 
وسایل شخصی همراه مسافران 
که داخــل »هِـــدرَک« )محفظه 
بالای سر مسافران( جانمایی 
شده بــود، با یک شگرد خاص 
انجام و به جای ارزهای سرقتی 

دستمال کاغذی یا تعداد محدودی یک دلاری 
جایگزین شده است. 

سرهنگ عقیلی ادامــه داد: با مراقبت های 
چهار ماهه و تحقیق میدانی انجام شــده و 
بررسی فهرست مسافران پروازهای خارجی 
ــران، تعداد  از مبدا کشورهای مختلف به ای

3۰ سارق چینیِ کثیرالسفر که هنگام پرواز 
و مقابل چشم مسافران اقدام به جابه جایی 
وسایل شخصی و سرقت ارزهــا می کردند و 
بلافاصله با اولین پرواز نیز از ایران خارج می 
شدند، توسط پلیس فرودگاه حضرت امام )ره( 

شناسایی شدند.

 وی افزود: تاکنون 1۸ مسافر تبعه چین که به 
این شیوه اقدام به سرقت ارزهــای مسافران 
می کردند، در پروازهای خارجی ورودی به 
ایــران شناسایی شده اند و با ارائــه گــزارش و 
مستندات به مقام قضایی، دستور جلب این 
افــراد صادر شده است که پس از دستگیری 
ــان، مقدار  از وسایل همراه آن
قابل توجهی ارز یک دلاری و 
دستمال کاغذی کشف شد و 
در بازجویی همه سارقان به بزه 
خــود اعتراف کــردنــد.    بیشتر 
ــران ارزهــــای سرقتی  ــاف ــس م
خــود را پــس گرفتند و حسب 
قضایی  مرجع  بــا  هماهنگی  
ــه ایـــران  هــمــه ایـــن ســارقــان ب

ممنوع الورود شدند.

مهار آتش سوزی مهیب انبار و فروشگاه لباس در مشهد

مــعــاون عملیات آتــش نشانی مشهد از مهار 
ــار و فــروشــگــاه  ــب ــک ان آتـــش ســـوزی مهیب ی
لباس در خیابان احمدآباد این شهر با تلاش 

 آتـــش نــشــانــان چــنــدیــن ایــســتــگــاه خــبــر داد.
به گــزارش آتــش نشانی مشهد، آتشپاد دوم 
مهدی رضایی افــزود: این حادثه حوالی ظهر 
دیروز به سامانه 125 اطلاع رسانی شد که با 
توجه به حساسیت موضوع، ستاد فرماندهی 

بلافاصله حــدود 25نفر از نیروهای ایستگاه 
ــن سازمان را به همراه بیش از  ــای3و51ای ه
هشت خودروی سبک و سنگین اطفاء حریق و 
امداد و نجات به محل حادثه 
ــاد این  در خیابان احمد آب
ــزام کــرد. وی ادامه  شهر اع
داد: با حضور آتش نشانان 
ــد،  ــل مــشــخــص ش ــح در م
حریق در قسمت زیر زمین 
این مجموعه اتفاق افتاده 
و دود و شعله های ناشی از 
آتش سوزی به دیگر طبقات 
سرایت کرده بود که بلافاصله 
نیروهای اعزامی ضمن مهار 
حــریــق از ســرایــت آتــش به 
 دیگر ساختمان های مجاور جلوگیری کردند.
او خاطر نشان کرد: خوشبختانه در این حادثه 
به کسی آسیبی نرسیده و علت وقوع این حریق 
توسط کارشناسان مربوط در دست بررسی 

است.

*ایسنا/  وزارت اطلاعات اعلام کرد: با اقدامات 
اطلاعاتی و عملیاتی سربازان گمنام امام زمان 
)عج( در اداره کل اطلاعات سیستان و بلوچستان، 
طی عملیات های جداگانه در شش ماه اول امسال، 
بیش از 25 تُن انواع مواد مخدر سنتی و صنعتی، سه 
قبضه سلاح جنگی، مقادیری مهمات و 3۶ دستگاه 
خـــودرو کشف و ضبط شــد؛ در همین خصوص 
3۶ نفر دستگیر شدند و دو نفر از اشرار به هلاکت 

رسیدند.
توکلی/ سرهنگ خداداد نژاد فرمانده انتظامی 
زرنــد از توقیف یک دستگاه تانکر حمل سوخت 
ــزار لیتر گازوئیل قاچاق در این  و کشف 3۰ ه
شهرستان و دستگیری دو متهم خبرداد و گفت: 
راننده کامیون قصد داشت این محموله را با بارنامه 

جعلی به استان هرمزگان انتقال دهد.   
 توکلی/ سرهنگ میرحبیبی رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی استان کرمان  از کشف بیش از  12 هزار  
عدد باتری کتابی  قاچاق به ارزش شش میلیارد ریال  

در یک انبار در شهر کرمان خبر داد.
*ایسنا/ پزشکی قانونی اعلام کرد در نیمه نخست 
امسال 2۴۹۰ نفر بر اثر سوءمصرف مواد مخدر در 
کشور جان خود را از دست داده اند، از این تعداد 

2123 نفر مرد و 3۶7 نفر زن بودند.
*مهر/ احمد ملایری فرماندار میامی گفت: دو نفر 
از اعضای یک خانواده در روستای هونستان به دلیل 

گاز گرفتگی، جان خود را از دست دادند.
ــوی اورژانــــــس  ــگ ــن ــخ ــا  س ــی ــر/ شـــــادی ن ــهـ *مـ
آذربایجان شرقی گفت: بامداد دیروز حادثه مرگبار 
رانندگی در بزرگراه پاسداران تبریز، محدوده شهرک 

باغمیشه، سه کشته و یک مصدوم به جا گذاشت.
ــا/ سرهنگ دلــیــری فــرمــانــده انتظامی  ــرن *ای
شهرستان کرمانشاه گفت: حضور مقتدرانه و به 
موقع پلیس به نزاع گسترده و دسته جمعی روز شنبه 
شهرک چمن این شهر پایان داد و در این زمینه ۹ نفر 

از عوامل اصلی دستگیر شدند.
*مهر/ شامگاه جمعه بر اثر تصادف سمند و کامیون 
کشنده ولوو در محور مراغه- هشترود، سه راهی 
خراجو، متأسفانه دو نفر جان باختند و سه نفر 

مصدوم شدند.
*ایسنا/ سرهنگ رجبی رئیس مرکز تشخیص و 
پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتای ناجا درباره 
کلاهبرداری از کــاربــران شبکه های اجتماعی 
ــان و دنبال  ــری آنـ ــارب از طــریــق هــک حــســاب ک

کنندگانشان هشدار داد.
ایسنا/ یــک مــامــور پلیس در کــامــرون بــه دلیل 
تیراندازی به سمت خودرویی که از ایست و بازرسی 
فرار کرده بود و کشته شدن دختربچه ای هشت ساله 

در این حادثه، بازداشت شد.

2 کشته و 2 مصدوم در تصادف شدید در محور مشهد - کلات

رئیس اداره ایستگاه های 2۹و۴5 آتش نشانی 
مشهد از حادثه برخورد یک دستگاه پراید و 
کامیون در محور مشهد به کلات خبر داد و افزود: 

در این حادثه دلخراش دو 
نفر از اعضای یک خانواده 
ــودروی  ــ کـــه ســرنــشــیــن خ
پراید بودند، مصدوم و دو 
ــر فـــوت شــدنــد. ــگ ــفــر دی  ن
ــه گــــزارش آتـــش نشانی  ب
مــشــهــد؛ آتـــشـــپـــاد ســوم 
علیرضا تقوایی افــزود: در 
ــن تــصــادف  ــ پـــی اعــــلام ای
ــه 125 ســتــاد  ــان ــام بـــه س
فرماندهی بلافاصله گروه 
نجات و پیشگیری از حریق 

ایستگاه های ۴5و3۸  به محل حادثه در حوالی 
ــاده مشهد به کلات  روســتــای گوجگی در ج
اعزام  شدند که با حضور نیروهای امدادی در 
محل مشخص شد بر اثــر برخورد کامیون با 
پراید، پسر بچه ای 12 ساله و مردی ۴۴ ساله 

در دم جــان باختند و دو مصدوم ایــن حادثه 
ــس حاضر در  ــ ــای اورژان توسط تکنیسین ه
 محل به مراکز درمانی مشهد منتقل شدند.

شایان ذکر است آتش نشانان پس از رهاسازی 
پیکر جان باختگان از لابه لای آهن پاره های 
خودروی پراید و تحویل اجساد به عوامل انتظامی 
به ماموریت خویش پایان دادند و به ایستگاه های 

خود در شهر مشهد مراجعت کردند.

سلفی یادگاری، شکارچی  
خرگوش ها را گرفتار کرد 

توکلی/ متخلف شکار پنج سر خرگوش در شرق 
کرمان  پس از به اشتراک گذاشتن عکس سلفی در 

فضای مجازی به دام افتاد. 
بــه گـــزارش خــراســان، سرپرست اداره حفاظت 
محیط زیست شهرستان ریگان گفت: ماموران 
یگان حفاظت  با همکاری پلیس اطلاعات موفق 
به شناسایی و دستگیری متخلف شکار پنج سر 
ــاد ریــگــان شــدنــد. ــرآب ــی  خــرگــوش در دشـــت م
حمزه ابراهیمی افزود: این شکارچی متخلف پس 
از تشکیل و تکمیل پرونده تخلف و پرداخت بیش از 
22 میلیون ریال جریمه بابت ضرر و زیان به محیط 
زیست، به منظور سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی 

تحویل  شد.

بامداد دیــروز برخورد یک دستگاه تریلی با 
اتوبوس سرویس کارگران معدن چادرملوی 
یــزد، پس از گردنه ملااحمد به سمت همت 
آباد در استان اصفهان، موجب مصدوم شدن 

2۹ نفر شد.
ــوادث و فوریت های پزشکی استان  مدیر ح

اصفهان صبح شنبه به خبرنگار ایرنا گفت: 
این سانحه رانندگی ساعت 2 و ۴ دقیقه شنبه 
به اورژانـــس پیش بیمارستانی اعــلام شد و 
ــس و یک واحد  ــدادی از اورژان چهار واحــد ام

 امدادی از هلال احمر به محل حادثه رفتند.
ــن حــادثــه 2۹  ــزود: در ای ــ غــفــور راســتــیــن اف
مرد مصدوم شده بودند که از این تعداد دو 
مــصــدوم، بدحال و دیگر مصدومان دارای 

 وضعیت پایدار هستند و آسیب جزئی دیده اند.
وی ادامه داد: 2۸ نفر از این مصدومان پس از 
دریافت خدمات اولیه درمانی به بیمارستان 
حشمتیه نایین منتقل شدند اما راننده اتوبوس 
به دلیل رضایت نــدادن بــرای اعــزام به مرکز 
درمانی به صورت سرپایی در محل درمان شد.

29 مصدوم در تصادف تریلی و اتوبوس کارگران معدن چادرملو 

ن
سا

را
 خ

  از
ی 

ص
صا

خت
ا  ا

  ه
س

عک


